Д О Г О В О Р 
ЗА ПАРИЧНА ПОЗАЈМИЦА
Склучен на ден:__/__/_____ година, во ________ помеѓу:
1. Лицето ___________________ со живеалиште на ул.__________________ бр.___ и ЕМБГ: __________________, како давател на позајмица (во понатамошниот текст – давател) и
2. Друштво __________________________________, со седиште на ул. ___________________ бр.____, застапувано од страна на управителот __________________ од _____________, како примател на позајмица (во понатамошниот текст – примател).
Член 1
Предмет на овој договор претставува давање на краткорочна  безкаматна парична позајмица од страна на давателот кон примателот.
Член 2
Давателот се обврзува да даде парична позајмица на примателот во износ од __________________  денари. 
Позајмицата ќе се исплати на трансакциска сметка на примателот на позајмица бр.___________________ депонент на ___________ Банка АД Скопје.
Член 3
Примателот се обврзува да го врати целиот износ од член 2 од овој Договор на сметка на давателот најдоцна во рок од 1 година од денот на склучување на овој Договор.
Член 4
На позајмицата која е предмет на овој договор не се пресметува и наплаќа камата.
Член 5
Договорот стапува на сила со денот на неговото потпишување.
Член 6
Во случај на спор двете страни ќе се обидат да го решат истиот спогодбено, во спротивно надлежен за решавање на спорот е Основниот суд Скопје II во Скопје.
Член 7
Овој договор е направен во два (2) исти примероци од кои по еден (1) за секоја од договорните страни.
   ДАВАТЕЛ 






     ПРИМАТЕЛ
